Treffpunkt fiir Qualititsbewusste

Fleischer Fachgeschaft ;‘%

Hauptsiralie 100 in 26852 Dérpen. Telefon 04963 1307, Fax DOQSTE

Inh. Fleischermeister Bernhard Bernzen

Angebote fiir die Woche
Vom 30.03. bis zum 04.03.2020

Hohe Rippe RO 7: B
Burgundernacken ... kg
Gehacktes gemischt' SOOI < I
Grillbauch . .
Kasegriller . o Stick
Mettschnecken ... ... o kg
thweinebraten-ﬁufschnitt............,,.............,............m{}g .

{MUF solange der Vorrat reicht)

Kazetheke, Salatbuffet, Partyservice, Prasents, il f
Hausschiachtungen ung vieies mahr LT @M‘:&

. 899¢

6,99 €

. 2.99 €

6,99 €
0,80€
699 €

. 1,69 €

Wochenangebote

Montag
Schaschlikpfanne
mit Mudeln wnd Salat .. FBL Mttt e g T R semnas e ot 1 B R

Dienstag

Kohirabieintopf

it Mettendchen ader Kasseler. ...

Mittwoch
Schweinshaxe

it Kartoffalplires und BAUSHTAUE ..o

Donnerstag

Rinderbraten

mit Falzkartofein und GamiBse ...

Freitag

Zigeunerschnitzel
It Grtin U SAIRE. ... oo,

Alle: Gerichte kel oder kall zum Mitnehmen, geme eisfonsche Vertestaliung,

... Prrtion 6,20 €

... Portion 5,50 €

.....Portion 6,80 €

... Portion 6,80 €

Portion 6,90 &

Planen Sie mit uns thre Foior bai lhnen zu Hause f]ffnunggmnen:

Fragen Sie nach unserem Partyservice! Mo Mi.7.30= 1500 un
Do, Und Fr, 7,30 — 18.00 Uhr

Sa. 6.00 = 13.00 Une




