Treffpunkt für Qualitätsbewusste

Fleischer Fachgeschäft Abela

Hauptstraße 100 in 26892 Dörpen. Telefon 04963 1202, Fax 990876

Inh. Fleischermeister Bernhard Bernzen

Angebote für die Woche Vom 30.03, bis zum 04.03,2020

Hohe Rippe	ka 899.€
Burgundernacken	ka 690 €
Gehacktes "gernischt"	ka 599.€
Grillbauch	ka 699€
Käsegriller	Stück 0.80 €
Mettschnecken	ka 699 £
Schweinebraten-Aufschnitt	100g 1.69 €
(Dur solange des Verret reight)	

(nur solange der Vorrat reicht)

Käsetheke, Salatbuffet, Partyservice, Präsente, Hausschlachtungen und vieles mehr



Wochenangebote

Montag Schaechlik

Schaschlikpfanne mit Nudeln und Salat

t Portion 6.90 €

Dienstag

Kohlrabieintopf

mit Mettendchen oder Kasseler......Portion 5,50 €

Mittwoch

Schweinshaxe

mit Kartoffelpüree und SauerkrautPortion 6,90 €

Donnerstag

Rinderbraten

Freitag

Zigeunerschnitzel

mit Gratin und Salat

Allo Gorichte heiß oder kalt zum Mitnehmen, geme telefonische Vorbestellung.

Planen Sie mit uns ihre Feier bei ihnen zu Hause

Fragen Sie nach unserem Partyservice!

Öffnungszeiten:

Mo.,Di. and Mi. 7.30 = 13.00 Uhr Do. Und Fr. 7.30 = 18.00 Uhr Sa. 6.00 = 13.00 Uhg